ПРИКАЗ
No __ ~_y? ___ _

г. Москва

О проведении на базе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» образовательного

форума «Энергофорум 2.0»

В целях формирования площадки для выявления и развития творческих

способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, содействия в

профессиональной ориентации и продолжении образования, а также дальнейшего

интеллектуального развития для студентов вузов, заинтересованных в развитии

электроэнергетики, а также теплоэнергетики в Российской Федерации

приказываю:

1. Утвердить под моим председательством состав оргкомитета

образовательного форума «Энергофорум 2.0» (далее - Форум) в 2024 году
(Приложение 1 ).

2. Отделу проектной деятельности и творческих соревнований (Наумова Ю.Д.)

(далее - ОПДиТС) организовать мероприятия по проведению в ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») Форума в период с 5 по 17 февраля 2024 года:

• завершить конкурсные процедуры по отбору участников Форума;

• провести информирования участников о сроках проведения Форума и

времени прибытия на площадку проведения;

• утвердить общую программу организации и проведения Форума;

• обеспечить общую координацию и взаимодействие подразделений,

задействованных в работе Форума.

3. Назначить ответственным за образовательную составляющую трека

«Электроэнергетика» Форума директора института электроэнергетики
Тульского В.Н.

4. Назначить ответственным за образовательную составляющую трека

«Теплоэнергетика» Форума директора института энергоэффективности и

водородных технологий Щербатова И.А.

5. Ответственным за образовательную составляющую треков Форума

утвердить составы методических комиссий по трекам «Электроэнергетика» и

«Теплоэнергетика».

6. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Лейману Е.Н. обеспечить в период с 14 по 18 февраля 2024 года:

• функционирование необходимых служб университета;

• проживание в студенческом городке "Лефортово" участников Форума,

нуждающихся в общежитии в соответствии со служебной запиской отдела

проектной деятельности и творческих соревнований на период с 14 по 18
февраля 2024 года;

• перевозку участников и организаторов Форума с использованием

автомобилей транспортного участка в соответствии со служебной

запиской ОПДиТС в период с 15 по 16 февраля 2024 года.

7. Проректору по безопасности Плотникову А.В. в период с 15 по 17 февраля
2024 года:

• принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности

участников и организаторов Форума;

• обеспечить доступ участников и организаторов Форума в Главный
учебный корпус (д. 17 по Красноказарменной улице) в соответствии со
служебной запиской ОПДиТС.

8. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. обеспечить финансирование

затрат, связанных с проведением мероприятий Форума.

9. Директору комбината социально-бытовых услуг Кравченко М.В. обеспечить

в период с 15 по 17 февраля 2024 года питание участников Форума по

согласованию с ОПДиТС.

10. Управлению общественных связей (Каплатая Д.Д.):

• обеспечить подготовку информационных материалов и освещение

проведения Форума в средствах массовой информации, на интернет

портале и в социальных сетях НИУ «МЭИ»;

• подготовить информационные буклеты, содержащие информацию для

поступающих в магистратуру НИУ «МЭИ»;

• направить фотографа для подготовки фото-репортажа с торжественного

открытия Форума 15 февраля 2024 года.

11. Рекомендовать председателю профсоюзной организации студентов и

аспирантов НИУ «МЭИ» Власову В.А. обеспечить работу студенческого отряда

для подготовки и проведения Форума по согласованию с ОПДиТС.

12. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора Замолодчикова В.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Приложение 1

к приказу от«~ ~4 г. № #
«0 проведении на базе ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» образовательного форума

«Энергофорум 2.0»

Состав оргкомитета образовательного форума «Энергофорум 2.0»

Рогалев Николай Дмитриевич Ректор
Председатель

оргкомитета

Заместитель

Замолодчиков Владимир Николаевич Первый проректор председателя

оргкомитета

Наумова Юлия Дмитриевна Нач. отдела ПДиТС
Ответственный

секретарь оргкомитета

Начальник Член оргкомитета

Поляк Роман Игоревич Учебного

управления

Тульский Владимир Николаевич Директор ИЭЭ
Член оргкомитета

Щербатов Иван Анатольевич Директор ИЭВТ
Член оргкомитета

Каплатая Дарья Дмитриевна Начальник УОС
Член оргкомитета

Карев Тимофей Петрович
Специалист отдела Член оргкомитета

ПДиТС

Голубева Елизавета Николаевна
Специалист отдела Член оргкомитета

ПДиТС

Королев Владимир Михайлович
Нач. отдела Член оргкомитета

ПРвСПОиВО

Главный Член оргкомитета

Баева Полина Николаевна администратор ДК

мэи

Силаев Максим Андреевич
Доцент кафедры Член оргкомитета

тоэ